
Id:

Edad:        Sexo:        Fecha de aplicación:

Baremo:

Responsable de la aplicación:P
E
R

F
IL

PcPD

PcPD

Nota Pc: (percentil), escala ordinal.

ADITEC-V 1 50 85 95 9970

1 50 85 95 9970

Julia

15 Mujer

Población general, 12 a 17 años, mujeres

TEA Ediciones

90

80

99

98

96

Jue Juego compulsivo

Abs Abstinencia 

Tol Tolerancia e interferencia con   

 otras actividades

Pro Problemas asociados y escape

VID Puntuación total 


